

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Anapu
Prefeitura Municipal de Anapu
Registro de Preços Eletrônico - 024/2023 – PMA

Resultado da Homologação

0001 - Acolchoada de algodão;entintado,(azul/preto),tamanho nº04 - PILOT - Valor Referência: 51,1330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	PILOT	150,0000 Unidade	25,6000	3.840,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0002 - APONTADOR DE METAL COM DOIS FUROS, PARA LÁPIS - LEO E LEO - Valor Referência: 18,3670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	LEO E LEO	320,0000 Unidade	14,9900	4.796,8000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0003 - Tamanho médio,01 furos,com depósito de resíduos,lâmina aço inoxidável,cores variadas. - F CASTELL - Valor Referência: 7,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	F CASTELL	500,0000 Unidade	3,8100	1.905,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0004 - Confeccionada em acrílico fumê transparente medindo, aproximadamente, 35cm x 23cm. - ACRINIL - Valor Referência: 145,8000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	ACRINIL	55,0000 Unidade	72,9000	4.009,5000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0005 - BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONADA GRANDE. - RENDICOLLA - Valor Referência: 4,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	RENDICOLLA	1.100,0000 Unidade	2,4000	2.640,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0006 - BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONADA PEQUENO. - RENDICOLLA - Valor Referência: 3,4670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	RENDICOLLA	1.040,0000 Unidade	2,8000	2.912,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0007 - BLOCO ADESIVO PARA RECADOS, 100 FOLHAS, PACOTE COM 4 BLOCOS 38X50 MM - TILIBRA - Valor Referência: 11,4330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	TILIBRA	500,0000 Unidade	5,7100	2.855,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0008 - BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 75X100 MM COM 100 FOLHAS - TILIBRA - Valor Referência: 13,1330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	TILIBRA	390,0000 Unidade	6,5600	2.558,4000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA



0009 - BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 76X76MM COM 150 FOLHAS - TILIBRA - Valor Referência: 13,1330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	TILIBRA	380,0000 Unidade	11,0000	4.180,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0010 - BORRACHA BRANCA MACIA, APAGADORA DE ESCRITA - F CASTELL - Valor Referência: 5,4670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	F CASTELL	900,0000 Unidade	5,0000	4.500,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0011 - CALCULADORA DE MESA, COM 12 DIGITOS - KAZ - Valor Referência: 60,9330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	KAZ	355,0000 Unidade	49,0000	17.395,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0012 - CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 12/0 CAIXA COM 12 UND - KAZ - Valor Referência: 13,3670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	690,0000 Unidade	6,7000	4.623,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0013 - CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 2/0, CAIXA C/ 100 UND. - KAZ - Valor Referência: 9,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	KAZ	1.090,0000 Unidade	7,7000	8.393,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0014 - CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 3/0, CAIXA C/ 100 UND - KAZ - Valor Referência: 9,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	KAZ	1.030,0000 Unidade	7,7000	7.931,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0015 - CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 4/0, CAIXA C/ 100 UND. - KAZ - Valor Referência: 9,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	KAZ	1.240,0000 Unidade	7,8000	9.672,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0016 - CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 5/0, CAIXA C/ 100 UND. - KAZ - Valor Referência: 9,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	1.140,0000 Unidade	4,8100	5.483,4000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0017 - CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 6/0, CAIXA C/ 50 UND. - KAZ - Valor Referência: 9,9330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	1.160,0000 Unidade	9,9000	11.484,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0018 - CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 8/0, CAIXA C/ 25 UND. - KAZ - Valor Referência: 11,8000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MIL VARIEDADES COMERCIO DE
ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA

KAZ

1.100,0000
Unidade

11,7500

12.925,0000

Homologado em
28/11/2023 16:08:29
Por: AELTON
FONSECA SILVA

0019 - COLA BRANCA, USO ESCOLAR, COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA, NÃO TÓXICA 90G. - IRIS - Valor Referência: 6,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	IRIS	590,0000 Unidade	5,8900	3.475,1000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0020 - CORRETIVO FITA, MATERIAL BASE DE POLIACRILATO, PEQUENO. - F CASTELL - Valor Referência: 17,7330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	F CASTELL	120,0000 Unidade	8,8800	1.065,6000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0021 - ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA NA COR BRANCA, MEDINDO 240X340 MM. - SCRITY - Valor Referência: 3,6670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	SCRITY	8.000,0000 Unidade	1,8400	14.720,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0022 - ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA, TIPO A-4 MEDINDO: 229X324MM - SCRITY - Valor Referência: 4,5670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	SCRITY	18.600,0000 Unidade	2,2900	42.594,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0023 - ESTILETE LAMINA DE AÇO LARGO. - THOMPSON - Valor Referência: 7,9330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	THOMPSON	540,0000 Unidade	3,9000	2.106,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0024 - EXTRATOR DE GRAMPO METAL CROMADO TIPO ESPÁTULA. - CMM - Valor Referência: 7,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	CMM	530,0000 Unidade	3,6600	1.939,8000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0025 - EXTRATOR DE GRAMPO METAL CROMADO TIPO GARRA -CE-8. - CMM - Valor Referência: 17,7000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	CMM	115,0000 Unidade	3,8600	443,9000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0026 - GRAMPEADOR GRANDE PARA ATÉ 100 FOLHAS - (GRAMPO 23/6). - KAZ - Valor Referência: 154,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	104,0000 Unidade	77,1600	8.024,6400	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0027 - LÁPIS, ESCRITÓRIO, MINA GRAFITE REVESTIMENTO DE MADEIRA, CAIXA COM 144 UND. - F CASTELL - Valor Referência: 151,6670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	F CASTELL	1.150,0000 Unidade	75,8400	87.216,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA



0028 - LIVRO ATA 100FLS. - TILIBRA - Valor Referência: 29,3330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	TILIBRA	222,0000 Unidade	14,6700	3.256,7400	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0029 - LIVRO DE PONTO GRANDE. - TILIBRA - Valor Referência: 28,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	TILIBRA	180,0000 Unidade	14,5000	2.610,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0030 - LIVRO DE PROTOCOLO, CAPA DURA, ENCADERNADO COM 100 FOLHAS. - TILIBRA - Valor Referência: 41,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	TILIBRA	350,0000 Unidade	27,0000	9.450,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0031 - PAPEL A4, BRANCO, 210X297MM, NÃO RECICLADO, 75G/MG, RESMA COM 500 FOLHAS. - CHAMEX - Valor Referência: 480,6670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	CHAMEX	4.790,0000 Caixa	240,3400	1.151.228,6000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0032 - PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFICIO, LOMBADA DE 80MM. - KAZ - Valor Referência: 40,2670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	960,0000 Unidade	20,1400	19.334,4000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0033 - PASTA DE POLIPROPILENO C/ ELÁSTICO, CORES DIVERSAS, TRANSPARENTE, 20MM. - DELLO - Valor Referência: 10,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	DELLO	490,0000 Unidade	5,4900	2.690,1000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0034 - PASTA DE POLIPROPILENO C/ ELÁSTICO, CORES DIVERSAS, TRANSPARENTE 40MM. - DELLO - Valor Referência: 13,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	DELLO	490,0000 Unidade	6,9900	3.425,1000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0035 - PASTA DE POLIPROPILENO C/ ELÁSTICO, CORES DIVERSAS, TRANSPARENTE 55MM. - DELLO - Valor Referência: 15,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	DELLO	620,0000 Unidade	8,0000	4.960,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0036 - PASTA PARA DOCUMENTO EM L, TAMANHO A4, TRANSPARENTE. - DELLO - Valor Referência: 4,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	DELLO	600,0000 Unidade	2,3000	1.380,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0037 - PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÓRIAS. - DELLO - Valor Referência: 96,3330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	DELLO	60,0000 Unidade	48,1700	2.890,2000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0038 - PASTA SUSPensa ACABAMENTO: MARMORIZADA COR: CASTANHO. - DELLO - Valor Referência: 7,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	DELLO	6.600,0000 Unidade	3,8200	25.212,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0039 - PISTOLA P/ COLA QUENTE BASTÃO FINO BIVOLTAGEM 110/220V 40W. - KAZ - Valor Referência: 43,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	84,0000 Unidade	22,0000	1.848,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0040 - PISTOLA P/ COLA QUENTE BASTÃO GROSSO BIVOLTAGEM 110/ 220V 40W. - KAZ - Valor Referência: 60,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	97,0000 Unidade	30,4900	2.957,5300	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0041 - QUADRO DE FELTRO 100X70CM. - KAZ - Valor Referência: 186,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	35,0000 Unidade	93,3400	3.266,9000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0042 - REABASTECEDOR P/ PINCEL PERMANENTE COM 40 ML, AZUL/VERMELHO E PRETO. - JOCAR - Valor Referência: 12,8330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	JOCAR	97,0000 Unidade	6,4200	622,7400	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0043 - RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSP, MED. 30CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS. - DELLO - Valor Referência: 3,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	DELLO	1.060,0000 Unidade	2,0000	2.120,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0044 - RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSP, MED. 50CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS. - TRIDENT - Valor Referência: 11,1330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	TRIDENT	170,0000 Unidade	5,5700	946,9000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0045 - CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 10/0 CAIXA COM 120 UND - KAZ - Valor Referência: 13,4670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	670,0000 Unidade	6,7400	4.515,8000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0046 - GRAMPEADOR PARA MADEIRA - JOCAR - Valor Referência: 135,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MIL VARIEDADES COMERCIO DE
ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA

JOCAR

110,0000 Unidade 67,8200

7.460,2000

Homologado em
28/11/2023 16:08:29
Por: AELTON
FONSECA SILVA

0047 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX45M. - EUROCEL - Valor Referência: 16,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	EUROCEL	1.310,0000 Unidade	8,1500	10.676,5000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0048 - GRAMPEADOR, PARA ATÉ 25 FOLHAS TIPO ESCRITÓRIO. - KAZ - Valor Referência: 50,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	495,0000 Unidade	25,3300	12.538,3500	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0049 - LIVRO ATA C/ 200 FOLHAS. - TILIBRA - Valor Referência: 60,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	TILIBRA	115,0000 Unidade	30,1500	3.467,2500	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0050 - PRENEDEDOR DE PAPELGRAMPOMOL, 19MM, PRETO - POTE COM 40 UNID - TILIBRA - Valor Referência: 36,2670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	TILIBRA	35,0000 Unidade	18,0000	630,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0051 - PRENEDEDOR DE PAPELGRAMPOMOL, 25MM PRETO - POTE COM 48 UNID. - TILIBRA - Valor Referência: 44,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	TILIBRA	35,0000 Unidade	22,1500	775,2500	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0052 - PRENEDEDOR DE PAPELGRAMPOMOL, 32MM PRETO - POTE COM 24 UNID. - TILIBRA - Valor Referência: 73,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	TILIBRA	30,0000 Unidade	36,6500	1.099,5000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0053 - REABASTECEDOR AZUL PARA QUADRO BRANCO, 40 ML. - JOCAR - Valor Referência: 16,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	JOCAR	325,0000 Unidade	8,3000	2.697,5000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0054 - REABASTECEDOR PRETO PARA QUADRO BRANCO, 40ML. - JOCAR - Valor Referência: 16,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	JOCAR	315,0000 Unidade	8,3000	2.614,5000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0055 - REABASTECEDOR VERMELHO PARA QUADRO BRANCO. - JOCAR - Valor Referência: 16,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	JOCAR	154,0000 Unidade	8,3000	1.278,2000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0056 - Base plástica na cor preto, com compartimento para marcadores. - KAZ - Valor Referência: 18,5000



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	170,0000 Unidade	9,2500	1.572,5000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0057 - BARBANTE N°6 ROLO C/ 400 GR. - GUAPEX - Valor Referência: 36,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	GUAPEX	166,0000 Unidade	18,3200	3.041,1200	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0058 - CAIXA ARQUIVO PERMANENTE. - KAZ - Valor Referência: 20,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	2.700,0000 Unidade	10,2500	27.675,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0059 - CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA CHANFRADA, COR FLUORESCENTE, TRAÇO - BIC - Valor Referência: 9,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	BIC	1.270,0000 Unidade	5,5000	6.985,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0060 - COLA BRANCA, USO ESCOLAR COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA NÃO TÓXICA 1000G - FRAMA MAXI - Valor Referência: 46,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	FRAMA MAXI	350,0000 Unidade	23,1500	8.102,5000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0061 - COLA BRANCA, USO ESCOLAR, COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA, NÃO TÓXICA 500 GR - FRAMA MAXI - Valor Referência: 25,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	FRAMA MAXI	410,0000 Unidade	12,9900	5.325,9000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0062 - ENVELOPE KRAFT (PARDO), OFICIO, CONFECCIONADO. - FORONI - Valor Referência: 3,4670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	FORONI	200,0000 Unidade	1,7400	348,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0063 - LIGA - ELÁSTICO SUPER RESISTENTE PCT. COM 100 GR. - MERCUR - Valor Referência: 15,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	MERCUR	160,0000 Unidade	7,9900	1.278,4000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0064 - MARCADOR PERMANENTE (AZUL/PRETO/VERMELHO) - COMPACTOR - Valor Referência: 7,8000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	COMPACTOR	690,0000 Unidade	3,9000	2.691,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0065 - MARCADOR QUADRO BRANCO COR AZUL, CAIXA COM 12 UND - COMPACTOR - Valor Referência: 189,3330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MIL VARIEDADES COMERCIO DE
ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA

COMPACTOR

393,0000 Unidade 94,6700

37.205,3100

Homologado em
28/11/2023 16:08:29
Por: AELTON
FONSECA SILVA

0066 - MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETO, CAIXA COM 12 UND - COMPACTOR - Valor Referência: 189,3330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	COMPACTOR	313,0000 Unidade	94,6700	29.631,7100	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0067 - PRANCHETA EM MADEIRA MDF, COM PRENDEDOR EM METAL. - ACRINIL - Valor Referência: 15,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	ACRINIL	330,0000 Unidade	7,6300	2.517,9000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0068 - FITA ADESIVA EMPACOTADORA MARROM, MATERIAL POLIPROPILENO. - EUROCEL - Valor Referência: 16,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	EUROCEL	610,0000 Unidade	8,1500	4.971,5000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0069 - BOLSA PARA NOTEBOOK, TIPO MOCHILA - CLIO - Valor Referência: 303,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	CLIO	35,0000 Unidade	151,6500	5.307,7500	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0070 - BORRACHA BRANCA, APAGADORA DE ESCRITA, MACIA, PARA PONTA DE LÁPIS - MERCUR - Valor Referência: 1,2830

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	MERCUR	1.620,0000 Unidade	0,6400	1.036,8000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0071 - CADERNO BROCHURA, COSTURADO, CAPA DURA, 48 FOLHAS, 140mm x 200mm - JANDAIA - Valor Referência: 6,7670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	JANDAIA	50,0000 Unidade	6,0000	300,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0072 - PAPEL VERGÊ, GRAMATURA 120 G/M² FORMATO A4, PACOTE COM 50 FLS. - OFF PAPER - Valor Referência: 41,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	OFF PAPER	210,0000 Unidade	21,0000	4.410,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0073 - PAPEL VERGÊ, GRAMATURA 180 G/M² FORMATO A4, PACOTE COM 50 FLS. - OFF PAPER - Valor Referência: 44,6670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	OFF PAPER	660,0000 Unidade	22,3400	14.744,4000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0074 - PASTACOM GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO A4. - DELLO - Valor Referência: 8,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MIL VARIEDADES COMERCIO DE
ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA

DELLO

590,0000 Unidade 8,0000

4.720,0000

Homologado em
28/11/2023 16:08:29
Por: AELTON
FONSECA SILVA

0075 - PERCEVEJO, CAIXA COM 100 UND, MATERIAL LATÃO TRATAMENTO LATONADO. - KAZ - Valor Referência: 8,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	230,0000 Unidade	4,2500	977,5000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0076 - PERFURADOR C/ TRAVA DE SEGURANÇA, RÉGUA POSICIONADOR A, P/ 30 FOLHAS. - KAZ - Valor Referência: 73,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	370,0000 Unidade	36,6600	13.564,2000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0077 - PERFURADOR C/ TRAVA DE SEGURANÇA, RÉGUA POSICIONADORA, P/60 FOLHAS. - KAZ - Valor Referência: 107,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	250,0000 Unidade	53,9900	13.497,5000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0078 - Confeccionado em acrílico fumê transparente. - DELLO - Valor Referência: 46,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	DELLO	70,0000 Unidade	23,0000	1.610,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0079 - Transparente, horizontal 6x9cm, com presilha jacaré - KAZ - Valor Referência: 7,1000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	2.750,0000 Unidade	3,5500	9.762,5000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0080 - PRENDEDOR DE PAPELGRAMPOMOL, 51MM PRETO - POTE COM 12 UNID. - TILIBRA - Valor Referência: 108,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	TILIBRA	30,0000 Unidade	54,1500	1.624,5000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0081 - 4 (quatro) polegadas, sem ponta, cabo em plástico de alta resistência em aço polido - LEO E LEO - Valor Referência: 11,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	LEO E LEO	370,0000 Unidade	9,9000	3.663,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0082 - Material cabo polipropileno, comprimento 21cm (uso em escritório, tipo inox) - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 46,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	JOCAR OFFICE	295,0000 Unidade	39,9000	11.770,5000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0083 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ESTENDIDO BRANCO P/600FLS, COM 50 PARES. - DELLO - Valor Referência: 48,6670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	DELLO	45,0000 Pacote	24,3400	1.095,3000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA



0084 - GRAMPO TRILHO EM METAL 80 MM, CX 50 UND. - CMM - Valor Referência: 37,8330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	CMM	305,0000 Unidade	18,9200	5.770,6000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0085 - LÂMINA PARA ESTILETE ESTREITO CX. C/ 10 UND. - JOCAR - Valor Referência: 8,1330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	JOCAR	240,0000 Unidade	4,0700	976,8000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0086 - LÂMINA PARA ESTILETE LARGO CX. C/ 10 UND. - JOCAR - Valor Referência: 11,7000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	JOCAR	130,0000 Unidade	5,8600	761,8000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0087 - PAPEL CASCA DE OVO BRANCO A4 180G/M² FILIPAPER CAIXA COM 50 FOLHAS. - OFF PAPER - Valor Referência: 43,9330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	OFF PAPER	295,0000 Unidade	21,9800	6.484,1000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0088 - GRAMPO 23/10 CAIXA COM 5000 UND. - JOCAR - Valor Referência: 25,7670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	JOCAR	235,0000 Unidade	12,8900	3.029,1500	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0089 - GRAMPO 23/6 CAIXA COM 5000 UND. - JOCAR - Valor Referência: 25,7670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	JOCAR	560,0000 Unidade	12,8900	7.218,4000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0090 - GRAMPO 26/6, PARA PAPEL, CAIXA COM 5000 UNIDADES. - JOCAR - Valor Referência: 17,8330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	JOCAR	575,0000 Unidade	8,9200	5.129,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0091 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR TIPO PISTOLA 106/6, CAIXA COM 2.500 UND. - JOCAR - Valor Referência: 43,7670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	JOCAR	175,0000 Unidade	21,8900	3.830,7500	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0092 - PRENDEDOR DE PAPELGRAMPOMOL, 41MM PRETO - POTE COM 24 UNID - TILIBRA - Valor Referência: 101,4670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	TILIBRA	20,0000 Unidade	50,7400	1.014,8000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0093 - ABASTECEDOR - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO (AZUL/PRETO/VERDE/VERMELHO). - RADEX - Valor Referência: 11,8000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0094 - PAPEL CARBONO FORMATO A-4, 21X29 CM CAIXA C/100 FOLHAS DE COR AZUL. - KAZ - Valor Referência: 92,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	341,0000 Unidade	46,1500	15.737,1500	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0095 - TESOURA DE PICOTAR 06 (SEIS) POLEGADAS EM AÇO. - MAPED - Valor Referência: 112,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	MAPED	95,0000 Unidade	56,1500	5.334,2500	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0096 - TNT DE CORES VARIADAS - DUB FLEX - Valor Referência: 6,5670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	DUB FLEX	1.550,0000 Metro	3,2900	5.099,5000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0097 - CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL CAIXA COM 50 UND - COMPACTOR - Valor Referência: 109,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	COMPACTOR	890,0000 Unidade	93,0000	82.770,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0098 - CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA CAIXA COM 50 UND - BIC - Valor Referência: 109,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	BIC	640,0000 Unidade	74,0000	47.360,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0099 - CANETA ESFEREOGRAFICA VERMELHA CAIXA COM 50 UND - BIC - Valor Referência: 109,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	BIC	144,0000 Unidade	85,0000	12.240,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0100 - BALÃO 7", MATERIAL LÁTEX, CORES DIVERSAS, PACOTES COM 50 UNIDADES, QUALIDADE DO TIPO ISÃO ROQUE OU SUPERIOR - FEST BALL - Valor Referência: 20,9330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	FEST BALL	1.800,0000 Unidade	16,7400	30.132,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0101 - ESTILETE COM LÂMINA DE AÇO ESTREITO. - THOMPSON - Valor Referência: 5,5670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	THOMPSON	630,0000 Unidade	2,7900	1.757,7000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0102 - GRAMPEADOR DE MESA, EM METAL, REVESTIDO EM PLASTICO, PARA ATÉ 50 FOLHAS - TILIBRA - Valor Referência: 101,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	TILIBRA	285,0000 Unidade	50,8200	14.483,7000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA



0103 - PAPEL ADESIVO CONTACT, CORES DIVERSAS, 45CM LARGURA, DE BOA QUALIDADE, CORES VIVAS. - LEO E LEO - Valor Referência: 16,1330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	LEO E LEO	210,0000 Metro	12,9000	2.709,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0104 - CANETA MARCADORA PARA CD/DVD, COR PRETA, PONTA DE 1,0MM - PILOT - Valor Referência: 11,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	PILOT	210,0000 Unidade	5,7500	1.207,5000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0105 - A base de cianoacrilato, de baixa viscosidade, para adesão em borracha, plástico, lã cortiça, cerâmica e metal, peso 20gr. - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 23,8330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	JOCAR OFFICE	245,0000 Unidade	19,0600	4.669,7000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0106 - BARBANTE Nº 04, ROLO C/ 400 GR - TEXTIL - Valor Referência: 35,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	TEXTIL	110,0000 Unidade	30,0000	3.300,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0107 - CLIP COLORIDO 2/0 CAIXA COM 100 UNIDADES - KAZ - Valor Referência: 13,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	140,0000 Unidade	6,9500	973,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0108 - CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA PARA CORREÇÕES DE ESFEROGRÁFICA. - BIC - Valor Referência: 7,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	BIC	550,0000 Unidade	3,8000	2.090,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0109 - ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA, MEDINDO 310X410 MM. - KAZ - Valor Referência: 3,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	KAZ	12.600,0000 Unidade	3,1000	39.060,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0110 - ENVELOPE PEQUENO TAM. 110X170MM. - KAZ - Valor Referência: 2,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	KAZ	4.200,0000 Unidade	2,4000	10.080,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0111 - FITA ADESIVA DUPLA FACE EM PAPEL 19MMX30M - EMBALANDO - Valor Referência: 26,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	EMBALANDO	430,0000 Unidade	23,0000	9.890,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0112 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M. - EMBALANDO - Valor Referência: 6,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



INFOPRINT COM. DE MAT. DE
INFORMATICA LTDA

EMBALANDO

480,0000 Unidade 5,5600

2.668,8000

Homologado em
28/11/2023 16:08:29
Por: AELTON
FONSECA SILVA

0113 - FITA CREPE COM LARGURA 18MM COMPRIMENTO DE 50M. - EMBALANDO - Valor Referência: 15,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	EMBALANDO	600,0000 Unidade	14,0000	8.400,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0114 - FITA DE CETIM 01CM CORES DIVERSAS 10MTS. - CINDERELA - Valor Referência: 18,6670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	CINDERELA	110,0000 Unidade	15,9600	1.755,6000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0115 - FITA DE CETIM 02CM CORES DIVERSAS 10MTS. - CINDERELA - Valor Referência: 19,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	CINDERELA	100,0000 Unidade	15,9600	1.596,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0116 - FITA DE CETIM 03CM CORES DIVERSAS 10MTS. - CINDERELA - Valor Referência: 20,8330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	CINDERELA	100,0000 Unidade	18,0000	1.800,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0117 - FITA DE CETIM 05CM CORES DIVERSAS 10MTS. - CINDERELA - Valor Referência: 21,6670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	CINDERELA	100,0000 Unidade	19,0000	1.900,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0118 - FITA MÉTRICA 200CM. - KIT - Valor Referência: 20,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	KIT	40,0000 Unidade	17,0000	680,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0119 - GRAMPEADOR TIPO ALICATE EM METAL COM CABO EMBORRACHADO, TAMANHO MÉDIO. - TILIBRA - Valor Referência: 67,5830

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	TILIBRA	93,0000 Unidade	50,0000	4.650,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0120 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO 80MM PARA 200 FLS, COM 50 PARES. - DELLO - Valor Referência: 34,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	DELLO	320,0000 Pacote	17,1500	5.488,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0121 - PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFICIO, LOMBADA DE 45MM. - DELLO - Valor Referência: 37,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	DELLO	700,0000 Unidade	18,6500	13.055,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA



0122 - PASTA EM CARTOLINA PLASTIFICADA, COM FERRAGENS, CORES DIVERSAS. - FRAMA - Valor Referência: 9,4670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	FRAMA	500,0000 Unidade	4,7200	2.360,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0123 - PASTA PLÁSTICA POLIONDA, COM ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA 55MM. - DELLO - Valor Referência: 15,1330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	DELLO	570,0000 Unidade	7,5500	4.303,5000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0124 - QUADRO BRANCO 90X60. - KAZ - Valor Referência: 143,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	28,0000 Unidade	93,0000	2.604,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0125 - RÉGUA EM ALUMÍNIO, MED. 30CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS. - KAZ - Valor Referência: 16,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	KAZ	220,0000 Unidade	13,5600	2.983,2000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0126 - RÉGUA EM ALUMÍNIO, MED. 50CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS. - KAZ - Valor Referência: 71,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	KAZ	10,0000 Unidade	59,0000	590,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0127 - RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSP, MED. 90CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS. - WALEU - Valor Referência: 52,1000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	WALEU	410,0000 Unidade	52,0000	21.320,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0128 - Com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade. - ACRILEX - Valor Referência: 18,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	ACRILEX	180,0000 Unidade	16,0000	2.880,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0129 - FITA DE CETIM N.02 COM 50MTS. - CINDERELA - Valor Referência: 97,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	CINDERELA	100,0000 Unidade	78,0000	7.800,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0130 - FITA DE CETIM N.09, COM 50MTS. - CINDERELA - Valor Referência: 115,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	CINDERELA	100,0000 Unidade	94,0000	9.400,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0131 - GRAMPEADOR MAPED 448/ GRAMPO 24/6 - 26/6. - MAPED - Valor Referência: 62,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	MAPED	410,0000 Unidade	31,3200	12.841,2000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0132 - PAPEL 40 KG MEDINDO 0,66 X 0,96CM. - VMP - Valor Referência: 4,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	VMP	530,0000 Unidade	2,3000	1.219,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0133 - PAPEL A3, BRANCO, NÃO RECICLADO, 75G/MG, RESMA 500 FOLHAS. - CHAMEX - Valor Referência: 536,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	CHAMEX	52,0000 Caixa	268,0000	13.936,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0134 - PAPEL CELOFANE, FORMATO 50X70CM, CORES SORTIDAS. - CROMUS - Valor Referência: 5,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	CROMUS	520,0000 Unidade	2,8200	1.466,4000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0135 - PAPEL CREPOM 28 GR MED 0,48MM X 2,00MT, CX C/ 40 UNID, CORES DIVERSAS. - KAZ - Valor Referência: 4,1330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	230,0000 Unidade	3,0000	690,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0136 - PLACA DE E.V.A 40X60 2MM, CORES DIVERSAS. - IBELL - Valor Referência: 6,1330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	IBELL	1.800,0000 Unidade	3,0700	5.526,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0137 - PLACA DE EVA 40X60CM 2MM, COM GLITER CORES DIVERSAS. - IBELL - Valor Referência: 14,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	IBELL	1.200,0000 Unidade	7,2500	8.700,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0138 - PLACA DE ISOPOR (15 MM) FARDO C/ 16 UND. - ISOEST - Valor Referência: 243,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	ISOEST	100,0000 Unidade	120,0000	12.000,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0139 - PLACA DE ISOPOR (30 MM) FARDO C/ 16 UND - ISOEST - Valor Referência: 243,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	ISOEST	100,0000 Unidade	120,0000	12.000,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0140 - BARBANTE N.8 ROLO C/ 400 GR. - TEXTIL - Valor Referência: 36,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	TEXTIL	180,0000 Unidade	29,5600	5.320,8000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA



0141 - CADERNO BROCHURA, COSTURADO, CAPA DURA, 48 FOLHAS, 200x275mm - CREDEAL - Valor Referência: 8,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	CREDEAL	100,0000 Unidade	7,0000	700,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0142 - CADERNO UNIVERSITÁRIO 200MMX275MM, 160 FLS. - CREDEAL - Valor Referência: 46,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	CREDEAL	110,0000 Unidade	42,0000	4.620,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0143 - ENVELOPE PARA CONVITE COLORIDO - SCRITY - Valor Referência: 3,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	SCRITY	6.500,0000 Unidade	3,4500	22.425,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0144 - FITILHO FINO CORES VARIADAS - KAZ - Valor Referência: 9,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	KAZ	550,0000 Rolo	7,6800	4.224,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0145 - GLITER COLORIDO ESTRELINHA, CORES DIVERSAS, POTE DE 3GR - MAKE + - Valor Referência: 4,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	MAKE +	280,0000 Unidade	3,9600	1.108,8000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0146 - GLITER CORES DIVERSAS, POTE COM 3GR - MAKE + - Valor Referência: 3,8000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	MAKE +	380,0000 Unidade	3,0400	1.155,2000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0147 - GRAMPEADOR, PARA ATÉ 15 FOLHAS TIPO ESCRITÓRIO. - KAZ - Valor Referência: 36,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	360,0000 Unidade	18,4900	6.656,4000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0148 - PAPEL LAMINADO IMPRESSO COM CORES VIVAS E COM BRILHO INTENSO - VMP - Valor Referência: 4,1670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	VMP	1.300,0000 Unidade	2,0900	2.717,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0149 - PAPEL MADEIRA FOLHA 66CMX96CM, 80GRS. - VMP - Valor Referência: 4,1330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	VMP	1.100,0000 Unidade	3,7500	4.125,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0150 - PAPEL SEDA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, 60 X 48CM, CORES DIVERSAS. - VMP - Valor Referência: 1,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MIL VARIEDADES COMERCIO DE
ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA

VMP

360,0000 Unidade 0,8800

316,8000

Homologado em
28/11/2023 16:08:29
Por: AELTON
FONSECA SILVA

0151 - PAPEL SULFITE 75G, (210X297MM), A4, COLORIDO, RESMA COM 100 FOLHAS. - CHAMEX - Valor Referência: 16,2670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	CHAMEX	355,0000 Unidade	8,1400	2.889,7000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0152 - PASTA MODELO PRONTUÁRIO ESCOLAR - OFF PAPER - Valor Referência: 5,5670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	OFF PAPER	1.600,0000 Unidade	2,7900	4.464,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0153 - PLACA DE ISOPOR (20 MM) EMBALAGEM C/ 12 UND - ISOEST - Valor Referência: 239,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	ISOEST	110,0000 Unidade	115,0000	12.650,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0154 - PLACA DE ISOPOR (25 MM) EMBALAGEM C/ 12 UND - ISOEST - Valor Referência: 239,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	ISOEST	100,0000 Unidade	115,0000	11.500,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0155 - PLACA DE ISOPOR (5 MM) EMBALAGEM C/ 25 UND - ISOEST - Valor Referência: 239,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	ISOEST	80,0000 Unidade	180,0000	14.400,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0156 - POLASAEAL PARA PLASTIFICAÇÃO 79MM X 108MM- 005MIC CAIXA COM 100 UND - KAZ - Valor Referência: 197,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	100,0000 Unidade	115,0000	11.500,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0157 - PURPURINA, DIVERSAS CORES, POTE COM 3 GR. - MAKE + - Valor Referência: 4,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	MAKE +	200,0000 Unidade	4,3000	860,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0158 - TNT CORES DIVERSAS - Rolo contendo 50 metros, de cores diversas - DUB FLEX - Valor Referência: 275,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	DUB FLEX	128,0000 Pacote	137,5000	17.600,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0159 - ALFINETE COM CABEÇA Nº 29, CAIXA COM 50GR. - IARA - Valor Referência: 13,5830

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	IARA	75,0000 Unidade	6,8000	510,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA



0160 - PAPEL COLOR SET 48X66 110G, CORES DIVERSAS. - VMP - Valor Referência: 3,9830

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	VMP	650,0000 Unidade	2,2800	1.482,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0161 - PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS UNIVERSAIS, GRANDE DE MESA. - KAZ - Valor Referência: 261,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	102,0000 Unidade	130,8200	13.343,6400	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0162 - LINHA DE ANZOL N.35. - VMP - Valor Referência: 7,1330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	VMP	225,0000 Unidade	4,0000	900,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0163 - Especificação: Tinta para pele, hipoalergênica, cores diversas, embalagem contendo 125ml, do tipo colormake ou qualidade superior. - RADEX - Valor Referência: 46,1330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	RADEX	190,0000 Unidade	35,0000	6.650,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0164 - MARCADOR QUADRO BRANCO COR VERMELHO, CAIXA COM 12 UND - COMPACTOR - Valor Referência: 189,6670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	COMPACTOR	133,0000 Unidade	94,8400	12.613,7200	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0165 - BAMBOLÊS - CORES DIVERSAS - SCALIBU - Valor Referência: 11,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	SCALIBU	430,0000 Unidade	9,7500	4.192,5000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0166 - GUARDA-CHUVA PEQUENO, CORES DIVERSAS, PARA APRESENTAÇÃO CULTURAL - BALOOM FESTA - Valor Referência: 53,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	BALOOM FESTA	130,0000 Unidade	53,2500	6.922,5000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0167 - CHAPEU DE PALHA INFANTIL DESFIADO - CONSTANTINO - Valor Referência: 24,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	CONSTANTINO	80,0000 Unidade	24,0000	1.920,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0168 - CHAPEU DE PALHA INFANTIL COMUM - CONSTANTINO - Valor Referência: 35,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	CONSTANTINO	60,0000 Unidade	35,0000	2.100,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0169 - CHAPEU DE PALHA ADULTO DESFIADO - CONSTANTINO - Valor Referência: 25,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MIL VARIEDADES COMERCIO DE
ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA

CONSTANTINO

120,0000 Unidade 25,0000

3.000,0000

Homologado em
28/11/2023 16:08:29
Por: AELTON
FONSECA SILVA

0170 - CHAPEU DE PALHA ADULTO COMUM - CONSTANTINO - Valor Referência: 35,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	CONSTANTINO	160,0000 Unidade	35,0000	5.600,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0171 - PLÁSTICO PARA BANDEIROLAS, CORES DIVERSAS - BALLOON FESTA - Valor Referência: 1,8000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	BALLOON FESTA	100,0000 Metro	1,7500	175,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0172 - LAPÍIS DE COR GRANDE COM 12 CORES. - KAZ - Valor Referência: 15,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	KAZ	390,0000 Caixa	12,0000	4.680,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0173 - não endureça e possa ser reaproveitada. Caixa de 90g com 12 cores. - KAZ - Valor Referência: 13,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	KAZ	470,0000 Caixa	12,3000	5.781,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0174 - CANETA HIDROCOR, NÃO TÓXICA, PONTA FINA DE POLIÉSTER, 12 CORES - NEO PEN - Valor Referência: 15,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	NEO PEN	150,0000 Unidade	12,0000	1.800,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0175 - vidas intensas, atóxico, não mancha as mãos, não esfarea, composto de ceras, pigmentos orgânicos especiais e mineral inerte, caixa com 12 cores, medidas aproximada 19 cm (altura) x 7,5mm (diâmetro) - RADEX - Valor Referência: 15,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	RADEX	300,0000 Caixa	12,0000	3.600,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0176 - com 6 frascos de 15 ml, com as cores diversas, composto de resina vegetal, água ldesmineralizada, pigmentos orgânicos e conservantes, validade de 1 ano. - RADEX - Valor Referência: 13,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	RADEX	290,0000 Caixa	7,0000	2.030,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0177 - CARTOLINA CORES VARIADAS - VMP - Valor Referência: 2,8670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	VMP	800,0000 Unidade	2,0000	1.600,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0178 - PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 02 - LEO E LEO - Valor Referência: 6,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	LEO E LEO	100,0000 Unidade	6,0000	600,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA



0179 - PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 04 - LEO E LEO - Valor Referência: 7,4670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	LEO E LEO	100,0000 Unidade	6,5000	650,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0180 - PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 00 - LEO E LEO - Valor Referência: 6,3670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	LEO E LEO	100,0000 Unidade	5,0800	508,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0181 - PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 06 - LEO E LEO - Valor Referência: 8,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	LEO E LEO	100,0000 Unidade	7,1200	712,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0182 - PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 08 - LEO E LEO - Valor Referência: 9,4330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	LEO E LEO	90,0000 Unidade	7,5400	678,6000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0183 - PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 10 - LEO E LEO - Valor Referência: 10,4000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	LEO E LEO	90,0000 Unidade	8,3200	748,8000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0184 - PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 12 - LEO E LEO - Valor Referência: 10,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	LEO E LEO	90,0000 Unidade	8,7000	783,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0185 - PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 14 - LEO E LEO - Valor Referência: 11,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	LEO E LEO	90,0000 Unidade	9,3000	837,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0186 - PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 16 - LEO E LEO - Valor Referência: 12,2000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	LEO E LEO	90,0000 Unidade	9,0000	810,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0187 - PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 18 - LEO E LEO - Valor Referência: 12,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	LEO E LEO	90,0000 Unidade	9,0000	810,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0188 - PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 20 - LEO E LEO - Valor Referência: 13,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0189 - ALFINETE PARA MAPA, REDONDO COLORIDO, CAIXA C/ 100 UNIDADES - IARA - Valor Referência: 14,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	IARA	31,0000 Unidade	7,3200	226,9200	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0190 - Confeccionada em acrílico fumê transparente medindo aproximadamente 35cm x 23cm. - ACRINIL - Valor Referência: 107,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	ACRINIL	55,0000 Unidade	54,0000	2.970,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0191 - Confeccionada em acrílico fumê transparente, medindo aproximadamente 35cm x 23cm - ACRINIL - Valor Referência: 198,2670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	ACRINIL	40,0000 Unidade	70,0000	2.800,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0192 - BLOCO DE RECIBO COM 2ª VIA, MEDINDO 209MMX105MM - KAZ - Valor Referência: 5,5670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	20,0000 Unidade	3,5000	70,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0193 - CALCULADORA DE MESA, COM 08 DIGITOS - KAZ - Valor Referência: 32,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	KAZ	80,0000 Unidade	25,9000	2.072,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0194 - COLA BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, ATÓXICA, TIPO BASTÃO, 10 GR. - LEO E LEO - Valor Referência: 5,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	LEO E LEO	100,0000 Unidade	4,5000	450,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0195 - ENVELOPE AMARELO 11,5 X 23 CETIMETRO. - KAZ - Valor Referência: 1,4330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	KAZ	1.600,0000 Unidade	1,1400	1.824,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0196 - ENVELOPE PLÁSTICO A4, 4 FUROS, CAIXA COM 400 UND. - DAC - Valor Referência: 336,6670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	DAC	20,0000 Unidade	250,0000	5.000,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0197 - Tipo bolinha, cor branco, 12mm, pct com 210 und. - PIMACO - Valor Referência: 15,5830

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	PIMACO	10,0000 Unidade	12,0000	120,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA



0198 - ETIQUETA ADESIVA BRANCA MULTIUSO 12X26MM, PACOTE COM 105 UNIDADES. - KAZ - Valor Referência: 52,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	10,0000 Unidade	26,5000	265,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0199 - FICHÁRIO PARA FICHAS PADRONIZADAS 5X8 TAMPA EM ACRÍLICO. - ACRINIL - Valor Referência: 84,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	ACRINIL	19,0000 Unidade	42,3200	804,0800	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0200 - FITA DECORATIVA 20MM 50MTS. - MASTER PRINT - Valor Referência: 23,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	MASTER PRINT	20,0000 Unidade	20,0000	400,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0201 - FOLHA ADESIVA, TAMANHO OFÍCIO A-4 DE COR BRANCA. - PIMACO - Valor Referência: 3,2000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	PIMACO	24,0000 Unidade	2,5600	61,4400	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0202 - LAPISEIRA GRAFITE Nº 7. - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 20,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	JOCAR OFFICE	40,0000 Unidade	16,7600	670,4000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0203 - MARCADOR DE PÁGINA, ADESIVO, 125 FOLHAS, 45X12MM, PACOTE COM 05 CORES. - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 10,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	JOCAR OFFICE	110,0000 Unidade	8,5000	935,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0204 - MINAS PARA GRAFITE Nº. 7, TUBO COM 12 UNIDADES. - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 5,5670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	JOCAR OFFICE	40,0000 Unidade	4,4400	177,6000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0205 - PASTA COM ZÍPER VERSÁTIL, COR CRISTAL, TAMANHO A4 360X240MM. - DAC - Valor Referência: 14,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	DAC	5,0000 Unidade	14,8000	74,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0206 - LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS. - TILIBRA - Valor Referência: 27,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	TILIBRA	85,0000 Unidade	14,0000	1.190,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0207 - LIGA - ELÁSTICO SUPER RESISTENTE PCT. COM 1 KG. - MERCUR - Valor Referência: 101,6670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MIL VARIEDADES COMERCIO DE
ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA

MERCUR

5,0000 Unidade

51,0000

255,0000

Homologado em
28/11/2023 16:08:29
Por: AELTON
FONSECA SILVA

0208 - PAPEL A4 LINHO, 180G, CAIXA COM 50 FOLHAS, CORES DIVERSAS - OFF PAPER - Valor Referência: 44,6670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	OFF PAPER	75,0000 Unidade	35,0000	2.625,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0209 - PAPEL FOTOGRÁFICO TAMANHO A4 50 FOLHAS - MASTER PRINT - Valor Referência: 62,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	MASTER PRINT	45,0000 Caixa	40,0000	1.800,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0210 - VISOR E ETIQUETA BRANCA PARA PASTA SUSPENSÁVEL - PCT COM 50 UND - DELLO - Valor Referência: 20,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	DELLO	35,0000 Unidade	15,0000	525,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0211 - JOGO DA MEMORIA 40 PEÇAS, 3+ ANOS, MULTICOR, CONFECCIONADO EM MDF 20 PARES TOTALIZANDO 140 PEÇAS DE 5 X 5 CM CADA, SERIGRAFADAS EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA EMBALAGEM: 1 CAIXA DE MADEIRA COM TAMPA SERIGRAFADA. - CARLU - Valor Referência: 90,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	CARLU	10,0000 Unidade	79,8000	798,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0212 - DOMINÓ DE A/Z, 28 PEÇAS, 3+ ANOS, MULTICOR. CONFECCIONADO EM MDF 26 PEÇAS DE 7 X 3,5 CM PINTADA E SERIGRAFADA COM TINTA ULTRAVIOLETA ATÓXICA EM UMA DAS FACES CAIXA DE 1 MADEIRA COM TAMPA SERIGRAFADA MEDINDO 17 X 9,5 X 4 CM, LACRADO COM PELÍCULA DE P.V.C. 1 BRINQUEDO EM MDF - URIARTE - Valor Referência: 82,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	URIARTE	10,0000 Unidade	80,0000	800,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0213 - Confeccionado em MDF 20 pares totalizando 40 peças de 5 x 5 cm cada, serigrafadas em policromia ultravioleta atóxica. Embalagem: caixa de madeira com tampa serigrafada medindo 12,5 x 12,5 x 5 cm cada. Lacrada com película de PVC encolhível. - URIARTE - Valor Referência: 89,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	URIARTE	20,0000 Unidade	85,0000	1.700,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0214 - Quebra-cabeça - 60 peças, em papelão, multicolorido, resistente. - PAIS E FILHOS - Valor Referência: 65,9330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	PAIS E FILHOS	20,0000 Unidade	65,0000	1.300,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0215 - JOGO EDUCATIVO BINGO DOS BICHOS +4 ANOS 61 PECAS EM MADEIRA - PAIS E FILHOS - Valor Referência: 91,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	PAIS E FILHOS	10,0000 Unidade	90,0000	900,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA



0216 - Cubo Didático Brinquedo Educativo Pedagógico Mercotoys 18 Peças Acompanha números e peças com formas geométricas para encaixar. Dimensões do brinquedo (C x L x A): 17x17x17 Faixa etária: +12 meses Tipo de embalagem: Saco - MERCÓ BRINQ. - Valor Referência: 72,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	MERCÓ BRINQ.	20,0000 Unidade	70,0000	1.400,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0217 - PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 22 - LEO E LEO - Valor Referência: 16,0670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	LEO E LEO	8,0000 Unidade	12,4000	99,2000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0218 - PASTA CATÁLOGO, TAMANHO OFÍCIO COM 50 ENVELOPES, VISOR 245X335MM COR PRETO - KAZ - Valor Referência: 87,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	KAZ	10,0000 Unidade	44,0000	440,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0219 - ETIQUETA ADESIVA - ETIQUETA INK JET/LASER (25,4MMX 66,7MM) PACOTE COM 300 UND - PIMACO - Valor Referência: 33,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	PIMACO	30,0000 Unidade	29,0000	870,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0220 - ESTILETE LAMINA DE AÇO PEQUENO. - THOMPSON - Valor Referência: 7,2330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	THOMPSON	130,0000 Unidade	3,6500	474,5000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0221 - MARCADOR CD/DVD PERMANENTE, PRETO, PONTA 1,0MM. - PILOT - Valor Referência: 13,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	PILOT	20,0000 Unidade	7,0000	140,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0222 - PAPEL CONTACT, TIPO: AUTOADESIVO MATERIAL - LEO E LEO - Valor Referência: 16,1330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	LEO E LEO	80,0000 Metro	12,9000	1.032,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0223 - LÁPIS DE CERA ESTACA - CAIXA COM 12 UND - CORES AZUL, PRETO, VERMELHO E VERDE - ACRILEX - Valor Referência: 28,6330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	ACRILEX	50,0000 Unidade	25,0000	1.250,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0224 - MARCADOR PERMANENTE P/ PLÁSTICO, ACRÍLICO, VINIL, VIDRO. PONTA 2MM, CORES DIVERSAS - PILOT - Valor Referência: 14,1330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	PILOT	100,0000 Unidade	7,1000	710,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA



0225 - BRINQUEDO EDUCATIVO DOMINÓ MEIOS DE TRANSPORTE MDF 28 PEÇAS - CARLU - Valor Referência: 58,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	CARLU	10,0000 Unidade	58,2500	582,5000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0226 - Kit 20 Tatames Eva COLORIDO - Linha Econômica 50x50x1 Cm - CARLU - Valor Referência: 151,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	CARLU	10,0000 Unidade	125,0000	1.250,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0227 - JOGO EDUCATIVO DA MEMÓRIA, INFANTIL, 24 PEÇAS. - URIARTE - Valor Referência: 42,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	URIARTE	10,0000 Unidade	42,9500	429,5000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0228 - Brinquedo Educativo Quebra-cabeça - Animais da Amazônia, com 48 peças. - CARLU - Valor Referência: 110,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	CARLU	10,0000 Unidade	78,0000	780,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0229 - Quebra cabeça Floresta Animada, com 30 peças em MDF - PAIS E FILHOS - Valor Referência: 80,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA	PAIS E FILHOS	10,0000 Unidade	80,9500	809,5000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0230 - Idade Recomendada: A partir de 3 anosDimensões da embalagem / peso:Comprimento: 28 cmLargura: 4,5 cmAltura: 28 cmPeso: 0,770 kgMaterial: Madeiraltens inclusos / peça: Contém 1 tabuleiro (25 x 25 cm), 28 peças coloridas, 24 fichas com 48 maneiras de montar. - CARLU - Valor Referência: 161,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	CARLU	10,0000 Unidade	129,0400	1.290,4000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0231 - Contendo 40 peças medindo 50mm x 50mm x 3mm, acondicionadas em caixa tipo estojo, medindo 128mm x 130mm x 50mm. - CARLU - Valor Referência: 80,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	CARLU	10,0000 Unidade	64,7600	647,6000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0232 - BRINQUEDO DIDÁTICO EM MDF, ALFABETO COM LETRAS COLORIDAS, 27 PÇS - CARLU - Valor Referência: 76,2670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	CARLU	10,0000 Unidade	69,0000	690,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0233 - Brinquedo didático em madeira com peças coloridas para encaixe com formas diversas.Estimula a coordenação motora, concentração e o aprendizado de cores e formas.Jogo com 12 peças.Idade Recomendada: acima de 3 anos.Informações Técnicas:Composição: MDF.Altura: 23cm.Comprimento: 30cm.Peso: 425gramas.CONTEÚDO DA EMBALAGEM:12 Formas geométricas diversas.01 Base de encaixe em MDF. - CARLU - Valor Referência: 95,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	CARLU	10,0000 Unidade	63,9600	639,6000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA



0234 - Brinquedo Educativo Blocos de Montar em Madeira, Magnético 26 Peças - CARLU - Valor Referência: 149,5670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	CARLU	10,0000 Unidade	119,6400	1.196,4000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0235 - Jogo De Dardos Com 3 Bolas De Velcro + Alvo - CARLU - Valor Referência: 79,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	CARLU	10,0000 Unidade	63,0000	630,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0236 - Idade Recomendada: A partir de 18 mesesDimensões da embalagem / peso:Comprimento: 35 cmLargura: 7 cmAltura: 22 cmPeso: 0,990 kgMaterial: Madeiraltens inclusos / peça: Contém 1 base + 25 peças para encaixar nos pinos da base. - CARLU - Valor Referência: 108,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	CARLU	10,0000 Unidade	90,0000	900,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0237 - Cubo Baby Educativo, com Blocos coloridos e peças para encaixe - CARLU - Valor Referência: 55,1670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	CARLU	10,0000 Unidade	49,0000	490,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0238 - Material PlásticoDimensões do item C x L x A 12,7 x 12,7 x 38,5 centímetrosObjetivo educacional: Habilidades motoras, Pensamento criativo - CARLU - Valor Referência: 80,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	CARLU	10,0000 Unidade	64,7600	647,6000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0239 - Bola De Vinil Bico De Jaca coloridas - DENTE DE LEITE - Valor Referência: 16,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	DENTE DE LEITE	10,0000 Unidade	13,5600	135,6000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

0240 - Brinquedo Educativo Quebra-cabeça - 1500 peças, Floresta Amazônica, Panorâmico - CARLU - Valor Referência: 214,9670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	CARLU	10,0000 Unidade	190,0000	1.900,0000	Homologado em 28/11/2023 16:08:29 Por: AELTON FONSECA SILVA

AELTON FONSECA SILVA
Autoridade Competente

